



**IĞDIR ÜNİVERSİTESİ**

**TEKNİK BİLİMLER MESLEK  
YÜKSEKOKULU**

**ORMANCILIK BÖLÜMÜ**

**AVCILIK VE YABAN HAYATI PROGRAMI**

## Avcılık ve Yaban Hayatı Programının Temel İlkesi,

Ülkesinin yaban hayatı varlığı konusunda farkındalık yaratarak bilinçli bireyler yetiştirmektir. Türkiye'nin en doğusunda yer alan Iğdır İli bünyesinde barındırdığı farklı habitat yapıları ile yaban hayvanlarına önemli yaşam alanları teşkil etmektedir. "Ağrı Dağı Milli Parkı" sınırlarının büyük bir kısmının il sınırları içerisinde olmasının yanında Aras Havzası'na can suyu olan Aras Nehrinin il sınırları içerisinde yer alması başta kuşlar olmak üzere birçok canlıya ev sahipliği yapmaktadır. Canlıyı doğasında korumanın en iyi yolunun yaşadığı habitatı korumak olduğu bilinci ve gayretiyle, Iğdır Üniversitesi, 2018 yılı içerisinde Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Bünyesinde Ormancılık Bölümü kurulmuş ve "Avcılık ve Yaban Hayatı Programı" açılmıştır. Bu amaç doğrultusunda; yaban hayatının varlığı bilmek, korumak ve gelecek nesillere aktarmak programın temel hedefleri arasındadır.

## Önemi,

Avcılık ve yaban hayatı programının temel amacı ülkemizde ki doğal zenginliğimiz olan yaban hayatının sürdürülebilir şekilde korunmasını sağlamaktır. Bu program Av koruma, Envanter ve Doğa koruma hizmetlerini yerine getirebilecek kişiler yetiştirmek amacıyla kurulmuştur.

## Misyonumuz,

Yaban Hayatı ve ekolojik dengenin korunarak sürdürülebilir yönetimi, insanlarda yaban hayatının önemi hakkında farkındalığının arttırılması, biyolojik çeşitlilik ve ekosistem çeşitliliğinin öğretilmesi, doğal kaynaklara önemi, yaban hayatını tanıma, koruma bilincine ve izleme becerisine sahip doğayı seven, bilinçli, uyumlu, nitelikli, paylaşımcı, günceli takip eden ve bilgiyi kullanma yöntemlerini iyi bilen araştırmacı yaban hayatı teknikerleri yetiştirmektir.

## Vizyonumuz,

Ülkemizin biyolojik çeşitlilik ve ekosistem çeşitliliğinin öneminin farkında olan, doğal kaynakların insanlığa sunduğu faydaların en iyi şekilde gerçekleştirilmesini sağlayacak, yaban hayatının tespiti, tanınması ve korunması konularında bilimsel bilgilere ulaşarak sürdürülebilirliğini arttıran, uluslararası ilişkilerle güncelliğini koruyacak, Ülkemizde lider, dünyada saygın bir Avcılık ve Yaban Hayatı Programı olacaktır.

Avcılık ve Yaban Hayatı Programı, Iğdır Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu bünyesinde Ormancılık Bölümü bünyesinde 2019 yılında kurulmuştur. Program 2021-2022 Eğitim-Öğretim yılında öğrenci alımına başlamıştır.

Mesleğin eğitimine girebilmek için, Adayların lise ve dengi okul diplomasına sahip olmaları ve Üniversite Öğrenci Seçme Sınavından yeterli puanı (TYT) almış olması gerekmektedir.

Yükseköğretim kanununa göre Ormancılık Bölümü, Avcılık ve Yaban Hayatı Programında başarılı olabilmek için 120 AKTS kredilik derslerin tamamlanması ön koşulu bulunmaktadır. Programın ilk koşulu başarılı bir şekilde tamamlanıp, programın diğer yeterlilikleri de sağlandığında Avcılık ve Yaban Hayatı alanında Önlisans derecesine sahip olunur.

Buradan mezun olan öğrencilerimiz Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi tarafından düzenlenmekte olan Dikey Geçiş Sınavından (DGS) öngörülen puanı alanlar lisans programlarına geçiş yapabilmektedir. •

- Orman Mühendisliği
- Yaban Hayatı Ekolojisi ve Yönetimi Bölümü

Ormancılık Bölümü Avcılık ve Yaban Hayatı Ön lisans Programını başarı ile tamamlayan mezunlar, Tarım ve Orman Bakanlığı, Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü bünyesinde ve bütün illerdeki taşra teşkilatlarında “Yaban Hayatı Teknikeri” ve “Orman Muhafaza Memuru” olarak istihdam edilmektedirler.

Ayrıca Çevre Danışmanlık Firmalarında, doğal kaynaklar üzerinde faaliyet yürüten enerji firmalarında danışman olarak görev yapabilmektedirler.

Ek olarak da özel ve devlete ait avlaklarda av yönetimi ve izlemesi faaliyetlerini yönetebilirler.